[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)

大桑村奨学金等返済支援補助金交付申請書

年　　　月　　　日
大桑村長　宛

                                   住 所
                                  氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

　大桑村奨学金等返済支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、大桑村が申請内容確認のために、大桑村が保有する個人情報を利用することに同意します。

	申請区分
	初年度　　・　　　　年目

	奨学金名称

	奨学金貸与機関の名称

	奨学金貸与期間

	奨学金借入額
	円

	奨学金返済開始年月日
	年　　　　月　　　　日

	奨学金返済期間
	年　　　月　～　　　年　　　月

	奨学金返済方法
	　月賦　・　半年賦　・　年賦　・
　その他(　　　　　)

	前年度に返済した奨学金額
	円

添付書類
1．奨学金を貸与する機関が発行する奨学金の貸与を証するもの
2．奨学金等の全体の返済計画を確認することができるもの
3．申請日が属する前年度に返済した奨学金の返済金額を証するもの
4．住民票